

Godavatel: *11.04.*
COOP Jednota Galanta, spotrebne družstvo
Revolucna stvrt 953
924 14 Galanta
Stredisko: VOZOKANY

ICO : 00168840
IC DPH : SK2020372343
DIC : 2020372343
Banka : CSOB a.s.
Ucet : 326906873 /7500
BIC : CEKOSKBX
IBAN : SK1975000000000326906873
Konst.symbol: 0008
Var.symbol : 511716
Objednavka :

Odberatel:

Skolska jedalen pri MS, ul. Simonova 297
Simonova ul. 297
925 05 V o z o k a n y

Datum vystavenia: 31.03.16
Datum dodania : 31.03.16
Datum splatnosti: 14.04.16
Forma uhrady : Prevodom
Dodavatel zapisany v:
Obchodny register Okresneho sudu Trnava, odd. Dr., vložka c. 6/T

Ucet odberatela : 35 13331-132 /0200
Odberatelske ICO :
Odberatelske IC DPH:
Odberatelske DIC :
Odberatelske BIC :
Odberatelske IBAN :

Oznacenie dodavky	Mnozstvo	Cena	Cena celkom	Cena	Cena celkom	
	M.j.	bez DPH/Mj	bez DPH	s DPH/Mj	s DPH	DPH

Fakturuje Vam dodavku tovaru
za obdobie:

Dod.list c.: 3268 Datum:30.03.16

Tovar s DPH 20.00%

1.000	28.5200	28.5200	34.22	34.22 B
-------	---------	---------	-------	---------

Tovar s DPH 10.00%

1.000	44.1000	44.1000	48.51	48.51 C
-------	---------	---------	-------	---------

Dod.list c.: 3324 Datum:31.03.16

Tovar s DPH 20.00%

1.000	16.9800	16.9800	20.38	20.38 B
-------	---------	---------	-------	---------

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
B: 20.00%	45.50	9.10	54.60
C: 10.00%	44.10	4.41	48.51

103.11

konverzny kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK
info. prepocet: 3106. SKK

K uhrade: 103.11 EUR

Slovom: Stotri 11/100 EUR

Vystavil: Sklad



Školská jedáleň
Školská 35
925 05 Vozokany - Vezekény

Dodací list č.: 3324

Datum: 31.03.16

Pohyb: Vydej - Na fakturu

Doklad: 31032016

Číslo faktury: 0

Odběratel: Školská jedáleň pri MS, ul. Šim

Dodavateľ:

Simonova ul. 297

VOZOKANY

925 05 V o z o k a n y

Revolučná stvrt 953

924 14 Galanta

ICO:

IC DPH:

Číslo	PLU	Názov tovaru	Množstvo M.j	PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient. PC sDPH	DPH	Sklad	Objedn.	Dat.spot.
1	205801	Salama valasska	1.900 kg	2.4167	4.5917	2.9000	20.00		
2	208226	Salama junior	0.620 kg	1.8167	1.1264	2.1800	20.00		
3	8584126850517	Coop vianočka s hroz. 3	3.000 kg	0.8750	2.6250	1.0500	20.00		
4	8764	Rozok 40g	10.000 kg	0.0500	0.5000	0.0600	20.00		
5	206619	Zemiaky konz.nesk.prane	10.000 kg	0.4083	4.0830	0.4900	20.00		
6	8585002525048	Smot. kysla 14% 250g	3.000 kg	0.5417	1.6251	0.6500	20.00		
7	8586008303128	Coop brokolica mr. 400g	4.000 kg	0.6083	2.4332	0.7300	20.00		

Spolu kusy: 32.520 Spolu bez DPH: 16.99 Orient.cena s DPH: 20.38
 Hruba hmotnost 16.320

vyhotovil Sklad
 Dňa: 31.03.16

Vydal:

Príjal:



Školská jedáleň
 Školská 35
 925 05 Vozokany - Vezekény

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Nazov strediska: VOZOKANY

Dodav./Odber.: Školska jedalen pri MS, ul. Sim

Datum: 30.03.16

Zaevidovane

Cislo faktury : 0

Cislo objednavky: 0

Cislo precenenia: 0

Cislo dod.listu : 30032016

Cislo	Obj.kod	PLU	Nazov tovaru	Ncena/Mj	PC s DPH/Mj	Pocet kusov	M.j.	DPH	Nakup spolu	Predaj spolu	
1	1314475	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	1.000	1.390	9.000 kg	10.00	9.000	12.510		
2	1324435	8764	Rozok 40g	0.037	0.050	50.000 kg	20.00	1.850	2.500		
3	1157673	206632	Sunkova salama udena	2.770	4.350	0.104 kg	20.00	0.288	0.452		
4	1325227	8584126850517	Coop vianocka s hroz. 3	0.590	1.050	3.000 kg	20.00	1.770	3.150		
5	1156627	293632	Coop salama sunkova	2.202	3.500	1.800 kg	20.00	3.964	6.300		
6	1245082	8585002500601	Coop smotana kysla 14%	0.230	0.450	6.000 kg	20.00	1.380	2.700		
7	1245083	8585002500588	Coop smotana na slah. 3	0.390	0.690	2.000 L	20.00	0.780	1.380		
8	10370	8588000282395	Smotana kysla 16% 175 m	0.300	0.450	4.000 L	20.00	1.200	1.800		
9	10310	8595072600255	Puding cokoladovy 45 g	0.183	0.350	10.000 kg	20.00	1.830	3.500		
10	10135	8586009020727	Coop hrozienka 150g	0.330	0.590	2.000 kg	20.00	0.660	1.180		
11	17174	8586014351540	Coop cukor vanilinovy 5	0.220	0.350	2.000 kg	20.00	0.440	0.700		
12	21826	8586001080118	Coop muka psenic.poloh.	0.251	0.430	10.000 kg	20.00	2.519	4.300		
13	24392	9001880919728	Sol solivarska var.jod.	0.150	0.290	2.000 kg	20.00	0.300	0.580		
14	11700	8588001887018	Coop kapusta kysla	0.690	1.080	3.000 kg	20.00	2.072	3.240		
15	10877	8594035773111	Drozdie vivo 42g	0.090	0.160	3.000 kg	20.00	0.270	0.480		
16	1154009	205019	Salama sunkova senecka	3.217	4.900	0.100 kg	20.00	0.321	0.490		
17	10248	8586000530454	Coop krupica detska 50	0.300	0.490	1.000 kg	20.00	0.300	0.490		
18	16454375	8586008303067	Coop hrasok hibokomraze	0.240	0.490	2.000 kg	20.00	0.480	0.980		
19	10144	8585002510136	Coop mlieko trvanlive 1	0.333	0.500	72.000 L	10.00	23.976	36.000		
Spolu:									163.004	53.40	82.730

Rozpis DPH

DPH	NC zaklad DPH	NC suma DPH	NC s DPH	PC zaklad DPH	PC suma DPH	PC s DPH
10.00	32.976	3.298	36.274	44.100	4.410	48.510
20.00	20.426	4.085	24.511	28.520	5.700	34.220

Spolu: 53.402 7.383 60.785 72.620 10.110 82.730

Vynos: 19.218 %Vynosu: 35.99

Hruba hmotnost 103.590

Vyhotovil sklad

Vydal:

Prijal:



Školská jedáleň
Školská 35
925 05 Vozokany - Vezekény

[Handwritten signature]